МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2021 № 603

О проекте схемы теплоснабжения

городского округа города Ярославля

на период до 2033 года

(актуализация на 2022 год)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением

Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», решением муниципалитета

города Ярославля от 24.10.2005 № 135 «О порядке организации и проведения публичных

слушаний, общественных обсуждений в городе Ярославле», учитывая результаты

публичных слушаний (протокол от 17.06.2021),

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект схемы теплоснабжения городского округа города Ярославля на

период до 2033 года (актуализация на 2022 год) (приложение*).

2. Направить проект схемы теплоснабжения городского округа города Ярославля на

период до 2033 года (актуализация на 2022 год) в Министерство энергетики Российской

Федерации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города

Ярославля по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города Ярославля В.М. Волков

____________________

* Приложение (проект схемы теплоснабжения городского округа города Ярославля

на период до 2033 года (актуализация на 2022 год) размещено на официальном портале

города Ярославля (https://city-yaroslavl.ru/city/gorodskoe-khozyaystvo/inzhenernoe-

obespechenie/teplosnabzhenie/skhema-teplosnabzheniya-goroda-yaroslavlya-aktualizatsiya-na-

2022-god.php?clear_cache=Y).

https://city-yaroslavl.ru/city/gorodskoe-khozyaystvo/inzhenernoe-obespechenie/teplosnabzhenie/skhema-teplosnabzheniya-goroda-yaroslavlya-aktualizatsiya-na-2022-god.php?clear_cache=Y
https://city-yaroslavl.ru/city/gorodskoe-khozyaystvo/inzhenernoe-obespechenie/teplosnabzhenie/skhema-teplosnabzheniya-goroda-yaroslavlya-aktualizatsiya-na-2022-god.php?clear_cache=Y
https://city-yaroslavl.ru/city/gorodskoe-khozyaystvo/inzhenernoe-obespechenie/teplosnabzhenie/skhema-teplosnabzheniya-goroda-yaroslavlya-aktualizatsiya-na-2022-god.php?clear_cache=Y